NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO  DE
JUNDIÁ/RN.

CONTRATANTE: CAMÂRA MUNICIPAL DE JUNDIÁ/RN/CNPJ N°.
04.214.216/0001-00.

CONTRATDA: ANA CLAUDIA DINIZ DE OLIVEIRA - ME, INSCRITA
NO CNPJ SOB O Nº.  41.452.745/0001-79.

VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/1993.

Jundiá/RN, 01 de fevereiro de 2022

CELIA PAULA DA SILVA DE LIMA
Presidente da CPL